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KIEDY NADEJDZIE TEN CZAS…

W dniu kiedy na niebie pojawią się tysiące statków kosmicznych
będzie dniem w którym masowo zostanie dezaktywowana cała broń
atomowa na ziemi. Jednak mocarstwa ziemskie nie przyznają się
do tego. Będą ukrywali, że wszystko działa jak należy. Nawet
nawzajem się nią straszyć. Zajmą się obmyślaniem plan ataku
wiedząc, że nie są zdolni atakować a gdy w końcu ta prawda do
nich  dotrze,  że  są  bezsilni  to  w  panice  ruszą  na  siebie
nawzajem.

Będzie spowodowane to tym gdyż nie mogą pojąć, że cywilizacja
która zdolna była do zbudowania statków kosmicznych mogących
odbywać  podróże  między  planetarne,  wysoko  zaawansowana
technologicznie nie mogła by dojść do takiego poziomu kierując
się nienawiścią i cierpieniem innych istnień dlatego  wyzbyła
się tego zła które zbyt silnie ograniczało.

Istoty zabiorą tych ludzi którzy będą tego mocno pragnęły .
Resztę zostawią zgodnie z ich wolą.

Jednak  jeśli  mocarstwa  będą  utrudniali  manipulując  i
wprowadzając  ludzi  w  błąd,  pokazując  im  fałszywy  obraz
rzeczywistości spotka ich niemiła niespodzianka. Poza bronią
zostaną dezaktywowane wszystkie jednostki bojowe na świecie w
ten sposób, że niemożliwa będzie ich naprawa a nawet obudowa.
Następnie  jeśli  ziemskie  mocarstwa  nie  zaprzestaną  tego
oszustwa i ogłupiania ludzi to technologia istot w jednej
chwili wyłączy na zawsze wszystkie urządzenia elektroniczne,
elektryczne i mechaniczne na ziemi. Mocarstwa upadną a ich
władza skończy się.

Należy głęboko zastanowić się czego chcemy i co najważniejsze
do czego jesteśmy przygotowani. Jedni opuszczą planetę ziemię.
Pozostali…
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„Wejrzyjcie  w  głąb  waszego  umysłu  i  w  gwieździstą  noc
spójrzcie daleko we wszechświat ogarniając wzrokiem  wszystkie
gwiazdy.”

„Jeśli przeniknie was głębokie i niesamowicie silne uczucie
tęsknoty  i  pragnienia  powrotu  do  tego  miejsca  w  kierunku
którego patrzycie a którego źródła ani przyczyny w waszym
wnętrzu nie będziecie w stanie zlokalizować będziecie wiedzieć
co powinniście wybrać.”

„Pamiętajcie, że każdy człowiek  ma swoją własną drogę i czas
i nie należy tego ani przyśpieszać ani hamować. Podczas życia
łączymy się z bliskimi osobami i ta więź pozostaje w nas już
na zawsze. To dzięki tej więzi możliwa jest telepatia a nawet
 odszukanie bliskiej osoby w innym istnieniu ,miejscu i czasie
 gdzie nie ma żadnych ograniczeń. Trzeba tylko uwierzyć. Ten
prawdziwy wewnętrzny głoś który jest w was wie jakich wyborów
powinniście dokonywać, musicie go tylko odszukać i zrozumieć.
”

„Jednak część z WAS tego nie odczuje, nie znajdzie tego w
sobie, może nie jest jeszcze gotowa, może to dla nich zbyt
wcześnie… Możliwe też, że oznacza to, że powinni zostać i
zbudować lepszy świat oparty na miłości do drugiej istoty,
zrozumieniu , jedności i wspólnemu dobru. Świat całkowicie
odwrotny do obecnego.  Jeśli wam  się uda to kto wie może  za
kilka tysięcy lat gdy istoty powrócą i pomogą w rozwoju ziemi.
Teraz  niestety  jest  to  niemożliwe.  Człowiek  jest  pod  tak
silnie fałszywą kontrolą, że jest w stanie zabić drugiego
człowieka  dla  kawałka  bezwartościowego  papierka  zwanego
pieniądzem.”

„We  wszechświecie  istnieje  tylko  jedno  prawo.  Pozwala  ono
każdej istocie na robienie tego co tylko zechce i kiedy zechce
bez ograniczania tego do pojęć dobra i zła. Prawo to jednak
kończy się dokładnie w tym miejscu gdzie zaczyna się prawo
drugiej istoty.”



„Kiedyś wszyscy się jeszcze spotkamy…”
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